СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2021г. ст. Наурская № 02-03

О закреплении депутатов Совета депутатов
Наурского муниципального района за условными

участками на своих территориях

Во исполнение решения Совета депутатов Наурского муниципального
района от 24 мая 2017 года № 14-06 «Об утверждении Положения о реализации
социального проекта «Муниципальный депутат» Наурского муниципального
района», Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской
Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Разделить территорию Наурского муниципального района на
микроучастки и закрепить за депутатами Совета депутатов Наурского
муниципального района, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Терская правда» и размещению на официальном сайте администрации
Наурского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наурского муниципального района
Председатель Совета депутатов

С. А. Яхьяев

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Наурского муниципального района
Четвертого созыва
№ 02 -  03 от 23.11.2021 года

Микроучастки, закрепленные за
депутатов Совета депутатов Наурского муниципального района

четвертого созыва

с. Ульяновское -
С ек тор  №  1

Яхьяев Салауди Амиевич
С ек т о р  №  2

ст. Наурская - Кузнецова Елена Рафаэлевна
С ек тор  №  3

ст. Наурская -
ст. Наурская -

Акимова Екатерина Михайловна
Усачева Мария Захаровна

С ек тор  №  4
с. Чернокозово - Биналиев Исабек Уразалиевич

С ек тор  №  5
с. Ал патово - Кубиев Усман Шахрудинович

С ек т о р  №  6
с. Ал патово - Халуев Ахьяд Халуевич

С ек тор  №  7
ст. Савельевская - Акаев Магмедшарип Сулейманович

С ек тор  №  8
ст. Савельевская - Акаев Магмедшарип Сулейманович

С ек т о р  №  9
ст. Мекенская - Мизаев Абубакар Лорсанович

С ек т о р  №  10
ст. Мекенская - Гантаев Халад Ахмедович

с. Левобережное -
С ек тор  №  11

Г армаева Камета Деняевна
С ек тор  №  12

с. Новое Солкушин, с. Фрунзенское -  Магомедов Муса Исалович

ст. Николаевская -
Сектор № 13

Сулейманов Хаважи Ахмадович
Сектор № 14

ст. Калиновская - Идрисов Ризван Ромаевич
Сектор № 15

с. Новотерское - Усманов Бусунбай Мусаевич
Сектор № 16

с. Рубежное - Кардаильский Геннадий Радионович
Сектор № 17

ст. Ищерская - Янарсаев Шамиль Умарович